
SỞ Y TẾ QUẢNG NINH 

TRUNG TÂM KIỂM DỊCH 

Y TẾ QUỐC TẾ 

Số: 279/QĐ-KDYT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quảng Ninh, ngày 01 tháng 8 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận kết quả xét tuyển Vòng 02, kỳ tuyển dụng viên chức  

vào làm việc tại Trung tâm Kiểm dịch y tế quốc tế Quảng Ninh, năm 2025 
 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM DỊCH Y TẾ QUỐC TẾ 
   

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010 và Luật Sửa đổi một số điều 

Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ- 

CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, 

sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ Nội vụ ban 

hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức, 

viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 4131/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ninh “V/v ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế trực thuộc Sở Y tế 

Quảng Ninh”; 

Căn cứ Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 03/10/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, 

cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan, tổ chức 

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp có vốn 

góp của chủ sở hữu thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-SYT ngày 12/01/2023 của Sở Y tế Quảng 

Ninh “Về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, vị trí 

việc làm của cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ 

quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, thuộc Sở Y tế”; 

Căn cứ Kế hoạch số 242/KH-KDYT ngày 10/6/2025 về việc tuyển dụng 

viên chức vào làm việc tại Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-KDYT ngày 18/7/2025 của Trung tâm 

Kiểm dịch Y tế quốc tế về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm 

việc tại Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh năm 2025; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung 

tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh, năm 2025. 
 



2 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển Vòng 02, kỳ tuyển dụng viên chức 

vào làm việc tại Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh, năm 2025 (có 

danh sách cụ thể kèm theo). 

 Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2025 có trách nhiệm thông 

báo kết quả xét tuyển vòng 02 đến các thí sinh dự tuyển và thực hiện các bước 

quy trình, thủ tục về việc tuyển dụng viên chức theo quy định. 

 Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp; Hội đồng tuyển dụng viên chức 

vào làm việc tại Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh, năm 2025 và các 

cá nhân có tên tại Điều 01 căn cứ Quyết định thực hiện./.   

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- BGĐ Trung tâm; 

- Lưu: VT, KHTH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

 

Hoàng Văn Lương 

     


		quangvinhkdyt@gmail.com
	2025-08-01T20:52:25+0700
	Location
	Protect document


		hoangluongkdyt@gmail.com
	2025-08-01T20:56:58+0700
	Location
	Protect document


		kdytqn@gmail.com
	2025-08-01T21:00:12+0700
	Location
	Protect document




